CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CALÇADO

Rua Luis Inácio dos Santos, nº 91 Centro – CEP 55.375-000 – Calçado PE – CNPJ: 11.240.181/0001-40
Telefone: (87) 3793-1128 – E-mail: camaracal@hotmail.com – www.camaracalcado.pe.gov.br

25 – MAPA DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE TODOS OS CONTRATOS
VIGENTES

D E C L A R A Ç Ã O

   Declaramos para os devidos fins e em cumprimentos as
determinações contidas na Resolução TC n° 19/2014, anexo III, de 29 de
Outubro de 2014, desse Egrégio Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco, que não existe nenhum Mapa Demonstrativo Consolidado de
Contratos Vigentes com a Câmara Municipal de Vereadores de Calçado.

                                  CALÇADO, 20 de março de 2015

JOSÉ MARIA DA SILVA
PRESIDENTE